FICA autorizado ao Município de Parintins, executar a desapropriação por Utilidade 
Pública, mediante escritura pública, do terreno localizado na Estrada Parintins/Macurany, s/n°, Bairro 
Djard Vieira, de propriedade do Sr. Marisson Garcia Batista, com Área de 693,OOm2 (Seiscentos e 
Noventa e Três Metros Quadrados), perímetro 108,OOm, medindo 32,OOm de frente por 36,OOm ditos de 
fundo, tendo os seguintes limites e confrontações, conforme laudo de avaliação e laudo de alinhamento 
com verificação de limites e metragens:

Ao Norte (lado direito), com Rua C n° 07 - 30,00m;